第１号様式（第７条関係）

水道施設設置許可申請書
　蒲郡市水道事業
　　蒲郡市長　様

 eq \o\ad(申請者,　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （電話　　　　－　　　　　　　）

　開発行為に伴い水道施設等を設置する必要があるため、下記のとおり申請します。
記

	 eq \o\ad(設置場所,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(設置目的,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(設置面積,　　　　　　　)

	物件または

施設の概要

	 eq \o\ad(工事期間,　　　　　　　)

	工事の実施方法

	施工業者

	添付書類
	開発行為許可申請書の写し、位置図、公図、平面図、配管図、標準断面図等

　　　年　　　月　　　日